Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Киргинская СОШ»)

623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д.16

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: shcool_kirga@mail.ru

ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390,

ОКАТО

65218830001, ОКВЭД 85.14

____________________________________________________

№ 17                                                             от 09.01.2024 г.

Приказ муниципального общеобразовательного учреждения

«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

О внесении изменений в приказ № 37 от 09.02.2022г.

«О создании в 2022 году на базе муниципального общеобразовательного

учреждения «Киргинская средняя общеобразовательная школа»

центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В связи с изменениями в кадровом составе центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  на

базе муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская

средняя общеобразовательная школа» на основании Устава МОУ «Киргинская

СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ №37 от 09.02.2022 «О создании в 2022 году на базе

муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская средняя

общеобразовательная школа» центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» следующие изменения:

«пункт 4» изложить в новой редакции: 4. Назначить руководителем

(куратором, ответственным за функционирование и развитие) центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» Гуркову Дарью Сергеевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Киргинская СОШ» _______________ О.А. Царегородцева

		2025-02-06T08:24:31+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна